Balance General al 30 de Abril de 2006

Descripcion
Activos Circulantes

Fondo fijo

Bancos

Inversiones

Total de Activos Circulantes

Activos No Circulantes

Gastos a Comprobar

Deudores Diversos

Activos Institucionales

Revaluacion de bienes muebles
Depreciacion acumulada de bienes muebles
Depreciacion revaluada de bienes muebles
Depdsitos en garantia

Rentas pagadas por anticipado

Total de Activos Circulantes

Total del Activo

Reserva Financiera
Articulos disponibles por el almacén

Saldo al final del mes

11,168,306.38
202,791,653.23
253,469,548.17

467,429,507.78

11,808,958.30
6,433.55
237,365,365.60
41,419,465.78
-84,505,599.80
-9,439,400.87
144,022.10
9,741,942.04

206,541,186.70

$ 673,970,694.48

Instituto Electoral del Estado de México

Descripcién
Pasivos a Corto Plazo

Proveedores

Acreedores diversos
Impuestos retenidos por pagar
Provisidn para actualizaciones
Total de pasivos a corto plazo

Total de pasivo

Patrimonio

Patrimonio y resultado de ejercicios anteriores
Superavit por revaluacion
Resultado del ejercicio

Total de patrimonio

Total de Pasivo y Patrimonio

CUENTA DE ORDEN

Elabord
C.P. Héctor Esquivel Jaimes
Ced. Profr. 2169557

Validacion Direccion de Administracion
Lic. Sergio Olguin del Mazo

Saldo al final del mes

330,896.94
9,189,639.78
7,355,826.49

9,695.28

16,886,058.49

16,886,058.49

533,371,828.16
32,043,207.75
91,669,600.08

657,084,635.99

$ 673,970,694.48

20'574,829.12
10'275,418.85

Instituto
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